ใช้บริการรถบัส

                    วันที่ 13-14 มีนาคม 2568

                    ใช้บริการรถบัสรับจาก อบต.ทุ่งพระยา ไปยังอ่างทองค้าง 1 คืน กลับมาแวะวังน้อย-นครนายก และ

กลับยัง อบต.ทุ่งพระยา ใช้รถบัส จำนวน 1 คัน

               รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น  ๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิพัฒน์ทัวร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา